
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Mãe D’Água-PB, 16 de Outubro de 2017 
 

Contém 01 (uma) página 

 

1 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0047/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2017 
OBJETO: Contratação dos serviços de manutenção e instalação 

de ar condicionados, manutenção de bebedouros, refrigeradores, 

freezer, e serviços de manutenção de equipamentos já existentes no 

Município de Mãe d’água, conforme especificações no edital e seus 

anexos. 

VENCEDORES: 

- P. A. S. & SANTANA LTDA com o valor de R$ 56.270,00 

(Cinquenta e Seis Mil e Duzentos e Setenta Reais), vencendo nos 

seguintes itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20; perfazendo o Valor Global de 56.270,00 (Cinquenta e 

Seis Mil e Duzentos e Setenta Reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a 

Lei, HOMOLOGO e considerando que foram observados os 

prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em Ata 

a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002, em 

consequência, fica convocado a licitante vencedor para a 

assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do 

citado diploma legal, sob as penalidades da lei. 

Mãe D´Água-PB, 29 de setembro de 2017. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.168/2017 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: P. A. S. & SANTANA LTDA, CNPJ: 

13.045.626/0001-66. 

OBJETO: Contratação dos serviços de manutenção e instalação de 

ar condicionados, manutenção de bebedouros, refrigeradores, 

freezer, e serviços de manutenção de equipamentos já existentes no 

Município de Mãe d’água, conforme especificações no edital e seus 

anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.270,00 (Cinquenta e Seis Mil e 

Duzentos e Setenta Reais) 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2017 
PRAZO: 31/12/2017 
DATA DA ASSINATURA: 29 de Setembro de 2017. 
 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

